
DODATEK Č. 3
KE

SMLOUVĚ O DÍLO 197/19 ZE DNE 15. 5. 2019
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„REVITALIZACE HUSOVA PARKU V PRAZE 9 - ČAKOVICÍCH - I. etapa"

Smluvní strany

Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta 

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta;
Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 1. zástupce starosty 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Beneš, vedoucí odboru rozvoje a údržby obce 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:

00231291
CZ00231291
Česká spořitelna, a. s.
19-2000922389/0800

a

2. Zhotovitel:
spisová značka: 
se sídlem:

MV BAU, s.r.o.
OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779 
Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 
Václavem Větrovským, jednatelem 

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Václav Větrovský 
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Václav Větrovský 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupený:

02376351
CZ02376351

dále též jako „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na vypořádání změn dle Smlouvy o dílo 197/19 uzavřené dne 15. 5. 
2019 (dále jen „SoD”) na veřejnou zakázku „REVITALIZACE HUSOVA PARKU V PRAZE 9 - 
ČAKOVICÍCH -1. etapa," které byly fakticky provedeny zhotovitelem na podkladě změnových listů č. 1 
až 16 v průběhu realizace předmětu díla na základě jednotlivých, samostatných požadavků a pokynů 
objednatele a s jeho souhlasem ve vazbě na příslušnou projektovou dokumentaci, okolnosti, které nemohl 
zadavatel předem při vynaložení náležité péče zjistit, a nutnost dodatečných stavebních prací, tj. ve vazbě 
na naplnění ustanovení § 222 odst. 4,5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb.

Smlouva o dílo byla již modifikována dodatkem č. 1 uzavřeným smluvními stranami dne 20. 12. 2019 a 
dodatkem č. 2 uzavřeným smluvními stranami dne 9.6.2020.

Stránka 1 z 6



Článek I. - Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně stvrzují, že předmět díla vymezený v SoD, modifikovaný dodatkem č. 1 a 
dodatkem č. 2, byl dále upraven provedením prací (víceprací) a neprovedením prací (méněprací) 
zhotovitelem dle změnových listů č. 1 až 16. Změny předmětu díla jsou vymezeny ve Změnových 
listech č. 1 až 16 včetně položkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 1 až 16 tohoto Dodatku 
č. 3.
2. Smluvní strany současně uvádí, že jsou splněny podmínky pro změnu závazku, a to dle § 222 odst. 4, 
5 a 6 ZZVZ. Jedná se o následující změny předmětu díla dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"):

5 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 1:
Betonová rampa u schodiště č. 1: V průběhu realizace díla se zjistilo, že je potřeba provést jinak 
betonovou rampu u schodiště č. 1 a projektant nově naprojektoval její výztuž a betonové panely. Zároveň 
na takovéto nové vyprojektované provedení betonové rampy bylo potřeba zhotovitelem využít techniku - 
speciální jeřáb, jehož využití nebylo původně předpokládáno ani nebylo původně nutné. Jedná se o 
nepředpokládanou změnu, která vznikla v důsledku okolností, kterou zadavatel, tj. objednatel ani 
zhotovitel nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto požadavky 
objednatele nebyly zahrnuty do původní projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto 
zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve 
smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost 
za chyby a nedostatky projektové dokumentace, když tato změna nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 1.
Cena těchto víceprací činí 109.839,41 Kč bez DPH.

6 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 2:
Mobiliář - sedací prvky: Z důvodu krácení plochy, kde měly být umístěny sedací pivky, došlo ke změně 
množství a tvarů sedacích pivků.
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 2. Cena těchto víceprací činí 82.500,- Kč bez 
DPH; cena těchto méněprací činí 75.000,- Kč bez DPH.

6 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 3:
Elektro výrobky a světla pro THMP: Stanovisko k elektro výrobkům a světlům bylo v době zpracování PD - 
před 3 lety podáno ze strany tehdejšího správce ELTODO. Poté, co elektro výrobky a osvětlení v parku 
převzaly do své správy Technologie hlavního města Prahy a.s. (THMP), byl vyvolán nový požadavek ze 
strany tohoto současného správce - THMP, a to dodání atypických světel Bega, která nejsou pro Prahu 
běžně používána. Navíc THMP chtěla po 2 ks navíc pro případ nutnosti jejich výměny. V případě této 
změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly 
zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, zpracované 3 roky před realizací díla, kdy změna v osobě 
dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se 
stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné 
zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a 
výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu 
výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení 
smlouvy s původním dodavatelem, tj. došlo k naplnění ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ.
Ocenění této změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 3. Cena těchto víceprací činí 338.494,58 Kč 
bez DPH.

S 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 4:
Sedací schodiště dřevěné: Provedení sedacího schodiště bylo dle projektové dokumentace betonové.
PVK, a.s. však požadovalo, že toto schodiště nesmí zasahovat do ochranných pásem kanalizačních řadů; 
stejně tak Pražská energetika a.s. požadovala drobné úpravy tohoto schodiště ve vazbě na ochranné 
pásmo energetického vedení. Bylo tedy nutno v průběhu realizace díla připravit nové řešení sedacího 
schodiště jako dřevěné i o jiném rozsahu. Jedná se o nepředpokládanou změnu, neboť tyto požadavky 
nebyly zahrnuty zpracovatelem do projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto 
zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury UOHS nelze ve 
smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost

Stránka 2 z 6



za úpravy projektové dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění 
změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 4.
Cena těchto víceprací činí 1.470.364,78 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 853.346,97,- Kč bez DPH. 

6 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 5:
AIR SPEED: Jedná se o tzv. foukání do kořenových systémů stromů. V průběhu realizace díla se zjistilo, že 
není potřeba provádět v takovém rozsahu, jak předpokládala původní projektové dokumentace. Tato 
změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky 
jednající s náležitou péčí předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění 
změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 5.
Cena těchto méněprací činí 119.000,- Kč bez DPH.

g 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 6:
Základy pro světla: Podle projektové dokumentace měla být světla umístěna v zpevněných plochách cca 
10-12 cm hlubokých. Po upozornění objednatele zhotovitelem, že vzhledem k takto nízké hloubce 
zapuštění světel hrozí riziko jejich odcizení, neboť by se z těchto základů lehce ručně vytáhla, bylo 
navrženo jejich zapuštění do základů o hloubce 1,5 m, aby se toto riziko možnosti odcizení minimalizovalo. 
V případě této změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, 
které nebyly zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná 
z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, 
službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním 
zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, 
spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a 
realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem. 
Ocenění této změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 6. Cena těchto víceprací činí 53.909,26 Kč 
bez DPH.

g 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 7:
Rampa zámečnická: Tato rampa souvisí se sedacím schodištěm (ZL 4), kdy původně měla být jeho 
součástí i betonová rampa. Tato se tedy rovněž nemohla realizovat s ohledem na změnu betonového 
sedací schodiště na sedací schodiště dřevěné z výše uvedených důvodů. Provedla se tedy nová rampa - a 
to rampa zámečnická se všemi pracemi s tím souvisejícími. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, 
které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu 
platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně 
požadovat, aby nesl odpovědnost za změny projektové dokumentace a tato změna nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 7.
Cena těchto víceprací činí 1.086.837,76 Kč bez DPH.

g 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 8:
Mlátová plocha u fontány: Po odkopání plochy byly zjištěny nevhodné geologické podmínky, které 
vyvolaly nutnost sanovat geotextilií a geopřízí, zároveň se tato plocha zmenšila. Tato změna tedy vznikla 
v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí 
předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve 
změnovém rozpočtu ZL 8.
Cena těchto víceprací činí 420.570,32,- Kč bez DPH, cena těchto méněprací činí 24.352,60 Kč bez DPH. 

g 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 9:
Supersoučasný prvek: V průběhu realizace díla se tak zjistilo, že supersoučasný prvek, tak jak je 
vyprojektován, je potřeba doplnit o další pivky stability, tj. doplnit realizaci o výztuž a zpevnění železem. 
Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky 
jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče” dle 
§ 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za doplnění projektové 
dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve 
změnovém rozpočtu ZL 9.
Cena těchto víceprací činí 73.723,10 Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 34.553,80 Kč bez DPH.

g 222 odst. 4 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 10:
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady: vyvolané prodloužením termínu dokončení díla pro změny 
předmětu díla v důsledku projektové dokumentace, a s tím spojeného zařízení staveniště.
Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 10.
Cena těchto víceprací činí 138.888,- Kč bez DPH; cena těchto méněprací činí 19.000,- Kč bez DPH.

Stránka 3 z 6



S 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 11:
Zděné pilířkv u schodiště: Poté, co se provedla výstavba schodiště, ze kterého se vstupovalo na hlavní 
chodník do ulice, se zjistilo, že na chodníku jsou zděné pilíře (výstupy ze schodiště přímo do pilířů), které 
se musely odstranit a umístit na kraj chodníku. Tato změna tedy vznikla v důsledku okolností, které 
nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné 
judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně 
požadovat, aby nesl odpovědnost za úpravy projektové dokumentace za předpokladu, že její vypracování 
nespadá do odborných znalostí zadavatele a bylo svěřeno osobě s odpovídajícími odbornými znalostmi, a 
tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve změnovém 
rozpočtu ZL 11.
Cena těchto víceprací činí 65.043,65 Kč bez DPH.

S 222 odst. 6 ZZVZ; - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 12:
Zpevněný betonový chodníček: Napříč parkem byl navržen betonový chodník o tloušťce 10 cm. 5 ohledem 
na dodatečný požadavek na zatížení chodníku byl projekt upraven a ve vazbě na úpravu projektu došlo k 
provedení zvětšení konstrukčních vrstev chodníku včetně doplněni geolextilií a karisítí. Tato změna tedy 
vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající 
s náležitou péčí předvídat, ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 
odst. 6 ZZVZ po zadavateli objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za úpravy projektové 
dokumentace a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve 
změnovém rozpočtu ZL 12.
Cena těchto víceprací činí 115.903,45 Kč bez DPH.

5 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 13:
Veřejné osvětlení a elektro: Požadavek objednatele, aby osvětlení v parku převzaly do své správy 
Technologie hlavního města Prahy a.s. (THMP), vyvolal nové požadavky ze strany tohoto budoucího 
správce - THMP, v podobě doplnění několik nových prvků bezpečnostních a změny rozvaděčů. V případě 
této změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly 
zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, resp. Projektové dokumentaci, zpracované 3 roky před realizací 
díla, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména 
v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými objednatelem 
jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by způsobila 
objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení provádění 
prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční riziko 
z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.
Ocenění této změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 13. Cena těchto víceprací činí 715 002,00 Kč 
bez DPH; cena těchto méněprací činí 194 759,10 Kč bez DPH.

6 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 14:
Zábradlí: Z důvodu změny sedacího schodiště (ZL 4) bylo potřeba doplnit bezpečnostního zábradlí u 
nového schodiště. Rovněž z bezpečnostních důvodů bylo zábradlí provedeno v celém areálu. V případě 
této změny se tedy jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly 
zahrnuty v původní zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických 
důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo 
instalacemi pořízenými objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a 
změna dodavatele by způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména 
v nutnosti pozastavení provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a 
s tím spojené sankční riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.
Ocenění této změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 14. Cena těchto víceprací činí 1.313.114,84 
Kč bez DPH.

S 222 odst. 5 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 15:
Chodníček k soše Husa: S ohledem na skutečnost, že lkrát za rok se pokládají věnce v rámci připomenutí 
výročí Jana Husa a kolem něj je trvalkový záhon, který podstatně stěžuje přístup k soše, bylo ze strany 
objednatele dodatečně požadováno, aby byl navržen mlátový chodníček. V případě této změny se tedy 
jedná o změny nezbytné - dodatečné stavební práce, dodávky a služby, které nebyly zahrnuty v původní 
zadávací dokumentaci, kdy změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících 
zejména v požadavcích na slučitelnost se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými 
objednatelem jakožto zadavatelem veřejné zakázky v původním zadávacím řízení a změna dodavatele by

Stránka 4 z 6



způsobila objednateli značné obtíže a výrazné zvýšení nákladů, spočívající zejména v nutnosti pozastavení 
provádění prací na díle po dobu výběru nového dodavatele a realizace jeho prací a s tím spojené sankční 
riziko z důvodu nedodržení smlouvy s původním dodavatelem.
Ocenění této změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 15. Cena těchto víceprací činí 20.517,80 Kč 
bez DPH.

5 222 odst. 6 ZZVZ: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY ZL 16:
Terénní úpravy kolem ocelové rampy: Tato změna souvisí s ZL 7 - zámečnickou rampou, kdy s ohledem 
na změnu složení rampy bylo potřeba provést terénní úpravy. Tato změna tedy vznikla v důsledku 
okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí předvídat, 
ve smyslu platné judikatury ÚOHS nelze ve smyslu „náležité péče" dle § 222 odst. 6 ZZVZ po zadavateli 
objektivně požadovat, aby nesl odpovědnost za úpravy projektové dokumentace a tato změna nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. Ocenění změny je provedeno ve změnovém rozpočtu ZL 16.
Cena těchto víceprací činí 42.364,- Kč bez DPH.

Bližší popis předmětných změn (vícepráce a méněpráce) je uveden ve Změnovém listu č, 1 až 
16 včetně položkového rozpočtu, jež tvoří přílohu č. 1 až 16 tohoto Dodatku č. 3.

3. Změna ceny za dílo:
Vzhledem k realizaci změn je nezbytné změnit původně sjednanou cenu za dílo, modifikovanou dodatkem 
č. 1 a č. 2 k smlouvě o dílo.

Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 3 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. V. 
bod 5.1 SoD a modifikovaná dodatkem č. 1 a dodatkem č. 2, je upravena takto:

Celková cena CELKEM dle SoD: 18 981 894,00 Kč bez DPH 
3 986198,00 Kč DPH 

22 968 092,00 Kč včetně DPH.

Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH:
Hodnota změny dle Dodatku č. 1 bez DPH (absolutní hodnota VP+MP): 
Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 1 bez DPH (VP-MP): 1 139 630,54 Kč

1 206 382,54 Kč
66 752,00 Kč 

1 273 134,54 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1: 20121 524,54 Kč bez DPH 
4 225 520,15 Kč DPH 

24 347 044,69 Kč včetně DPH.

Smluvní strany tímto shodně stvrzují, že v Dodatku č. 1 došlo ohledně stanovení ceny za dílo k početní 
chybě, kdy byla cena za dílo stanovena na částku 20 121 523,70 Kč bez DPH, ač správně měla být 
v částce 20 121 524,54 Kč bez DPH, jak je uvedeno shora tohoto dodatku č. 3 Tímto dodatkem č. 3 
tedy smluvní strany početní chybu v ceně za dílo v dodatku č. 1 napravují.

Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH:
Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH:
Hodnota změny dle Dodatku č. 3 bez DPH (absolutní hodnota VP + MP): 7367 085,42 Kč

6 047 072,95 Kč 
1 320 012,47 Kč

Celkový nárůst ceny dle Dodatku č. 3 bez DPH (VP-MP): 4 727 060,48 Kč

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1 ave znění Dodatku c. 3:

24 848 585,02 Kč bez DPH 
5 218 202,85Kč DPH 

30 066 787,87 Kč včetně DPH

Stránka 5 z 6



Podrobný rozpis hodnoty změn (VP a MP) v Kč k jednotlivým dotčeným dílčím položkám výkazu výměr 
je uveden v příloze č. 1 až 16 tohoto Dodatku č. 3 - změnový list č. 1 až 16 vč. položkového rozpočtu.

Článek II- Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 15. 5. 2019 ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 se 
nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je s ohledem na výši hodnoty předmětu 
plnění dle tohoto dodatku č. 3 povinná registrace tohoto dodatku č. 3 a dodatek č. 3 nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění dle tohoto zákona.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinen ve smyslu § 222 odst. 8 ZZVZ oznámit 
změnu závazku k uveřejnění způsobem dle § 212 ZZVZ.

5. Dodatek č. 3 byl schválen Radou MČ Praha - Cakovice dne 17.8.2020 pod číslem usnesení USN 
RM 341/2020.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

příloha č. 1 až 16: Změnový list č. 1 až 16 včetně položkového rozpočtu

Doložka dle § 43 odsl. 1 zákona ě. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části 
Praha-Čakovice

Rozhodnuto orgánem městské Části: Rada městské části Praha-Čakovice 

Palům jednáni a číslo usnesení: 17.8.2020. č. USN RMČ 341/2020

V Praze 9 - Cakovicích dne V Praze dne
- 7 -09- 2020

Ing. Jiří Vintiška, starosta a áa1' Václav Větrovský, jednatel

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., 
1. zástupce starosty

Stránka 6 z 6


